
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49/24 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Burmistrz 

 

Kamil Michał Iwandowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 8151



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 49/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

852 1 237 132,00 0,00 3 900,00 1 241 032,00

85295 101 795,00 0,00 3 900,00 105 695,00

9 010,00 0,00 3 900,00 12 910,00

razem: 112 769 325,13 0,00 3 900,00 112 773 225,13

0,00 0,00 0,00 0,00

razem: 15 175 668,22 0,00 0,00 15 175 668,22

672 292,22 0,00 0,00 672 292,22

127 944 993,35 0,00 3 900,00 127 948 893,35

672 292,22 0,00 0,00 672 292,22

bieżące

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 4

bieżące

Pomoc społeczna

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

§ Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8151



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 49/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 429 038,95 17 348 657,95 16 823 957,95 12 710 301,95 4 113 656,00 0,00 524 700,00 0,00 0,00 0,00 80 381,00 80 381,00 0,00 0,00

-594,16 -594,16 -594,16 0,00 -594,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594,16 594,16 594,16 0,00 594,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 429 038,95 17 348 657,95 16 823 957,95 12 710 301,95 4 113 656,00 0,00 524 700,00 0,00 0,00 0,00 80 381,00 80 381,00 0,00 0,00

1 808 000,00 1 808 000,00 1 808 000,00 0,00 1 808 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-594,16 -594,16 -594,16 0,00 -594,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594,16 594,16 594,16 0,00 594,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 000,00 1 808 000,00 1 808 000,00 0,00 1 808 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 500,00 1 540 500,00 1 540 500,00 0,00 1 540 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-594,16 -594,16 -594,16 0,00 -594,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539 905,84 1 539 905,84 1 539 905,84 0,00 1 539 905,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
po zmianach 0,00

0,0001030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594,16 594,16 594,16 0,00 594,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 594,16 33 594,16 33 594,16 0,00 33 594,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 000,00 773 000,00 773 000,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 997,00 772 997,00 772 997,00 0,00 772 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 000,00 773 000,00 773 000,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 997,00 772 997,00 772 997,00 0,00 772 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 000,00 773 000,00 773 000,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 997,00 772 997,00 772 997,00 0,00 772 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 291 358,80 5 191 358,80 3 805 805,80 2 023 946,00 1 781 859,80 50 000,00 1 335 553,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295 258,80 5 195 258,80 3 805 805,80 2 023 946,00 1 781 859,80 50 000,00 1 339 453,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 185 499,80 1 085 499,80 940 680,80 593 321,00 347 359,80 50 000,00 94 819,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 399,80 1 089 399,80 940 680,80 593 321,00 347 359,80 50 000,00 98 719,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

9 010,00 9 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 910,00 12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 030 623,39 113 064 546,13 89 237 829,13 61 714 937,95 27 522 891,18 12 234 108,00 6 662 609,00 0,00 0,00 4 930 000,00 11 966 077,26 11 966 077,26 0,00 0,00

-597,16 -597,16 -597,16 0,00 -597,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 497,16 4 497,16 597,16 0,00 597,16 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 034 523,39 113 068 446,13 89 237 829,13 61 714 937,95 27 522 891,18 12 234 108,00 6 666 509,00 0,00 0,00 4 930 000,00 11 966 077,26 11 966 077,26 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 259 000,00

259 000,00

zwiększenie 0,003280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

85295 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8151


	ZARZĄDZENIE NR 49/24 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki


		2024-08-23T13:17:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




